
 
 

UCHWAŁA Nr III/15/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Bornego Sulinowa do ustanowienia formy 
zabezpieczenia kredytów i pożyczek w roku 2019. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miejska  
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Udziela się Burmistrzowi Bornego Sulinowa upoważnienia do ustanowienia 
formy zabezpieczenia kredytów i pożyczek zaciąganych przez Gminę Borne Sulinowo 
poprzez wystawienie weksli własnych „in blanco” w roku 2019.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Bornem Sulinowie. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



Uzasadnienie: 
Gmina Borne Sulinowo planuje zaciągnąć kredyt w rachunku bieżącym w kwocie 2 000 000 
zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Borne 
Sulinowo.  
 
Stąd też konieczne jest uchwalenie przedmiotowej uchwały. Poprzednia uchwała Nr 
XLI/450/2017 z dnia 21 grudnia 2017 roku dotyczyła budżetu Gminy Borne Sulinowo na 
2018 rok. 
 
 


